MP-1920 PORTAMINAS CUERPO TRIANGULAR 0.5mm 1 DOC $2.710 0% $2.710

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$180.512
$0
$34.297
$0

$214.809

SON: DOSCIENTOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 3 PZA $1.940 0% $5.820

PH-MT025 CINTA DOBLE CARA MAXI TOOLS 6 PZA $960 0% $5.760

MT-2019 CINTA DOBLE CONTACTO 19mmx2.28m 6 ROL $570 0% $3.420

MT-2024 CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx2.53m 6 ROL $1.060 0% $6.360